CONTRATADO(A): OSMAR BARBOSA DANTAS JUNIOR INSCRITO NO CPF: 557.800.833-04 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCUÇÃO
GRAVAÇÃO DE AUDIO E SONORIZAÇÃO DURANTE O EXERCICIO DE 2024. VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ $:31.350,00 (TRINTA E UM MIL, TREZENTOS CINQUENTA REAIS) VIGÊNCIA:
31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 22/02/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação